
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 63 A - Damen 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Oberhöchstadt 7 7:0 57:6 117:18 774:348
2 TSG-GEO Oberursel 7 6:1 47:16 101:40 754:465
3 TC Butzbach 7 5:2 38:25 80:57 650:526
4 TC Seulberg 7 4:3 30:33 71:70 638:625
5 TV Offheim 7 3:4 20:43 45:94 499:701
6 SV 98 Rosbach 7 2:5 26:37 56:77 506:608
7 TC Quellenhof Karben 7 1:6 25:38 58:79 529:601
8 TC Weinbach 7 0:7 9:54 19:112 244:720

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Weinbach

TSG-GEO Oberursel
SV 98 Rosbach
TC Butzbach

TV Offheim
TV Oberhöchstadt
TC Quellenhof Karben
TC Seulberg

4:5
3:6
6:3
5:4

So. 18.05.2003 TC Quellenhof Karben
TV Oberhöchstadt
TV Offheim
TC Seulberg

TC Butzbach
SV 98 Rosbach
TSG-GEO Oberursel
TC Weinbach

2:7
9:0
1:8
8:1

Sa. 24.05.2003 TC Butzbach TV Oberhöchstadt 0:9
So. 25.05.2003 TSG-GEO Oberursel

SV 98 Rosbach
TC Quellenhof Karben

TC Weinbach
TV Offheim
TC Seulberg

9:0
4:5
4:5

So. 01.06.2003 TV Oberhöchstadt
TV Offheim
TC Weinbach
TC Seulberg

TC Quellenhof Karben
TC Butzbach
SV 98 Rosbach
TSG-GEO Oberursel

7:2
1:8
3:6
1:8

So. 15.06.2003 TC Quellenhof Karben
SV 98 Rosbach
TC Butzbach
TV Oberhöchstadt

TV Offheim
TSG-GEO Oberursel
TC Weinbach
TC Seulberg

4:5
3:6
8:1
8:1

So. 29.06.2003 TV Offheim
TC Weinbach
TSG-GEO Oberursel
TC Seulberg

TV Oberhöchstadt
TC Quellenhof Karben
TC Butzbach
SV 98 Rosbach

0:9
0:9
5:4
5:4

So. 06.07.2003 TC Quellenhof Karben
TV Oberhöchstadt
TC Butzbach
TV Offheim

TSG-GEO Oberursel
TC Weinbach
SV 98 Rosbach
TC Seulberg

1:8
9:0
6:3
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 00:37 | Seite 1


