

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 63 A - Damen 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Oberhöchstadt	7	7:0	57:6	117:18	774:348
2	TSG-GEO Oberursel	7	6:1	47:16	101:40	754:465
3	TC Butzbach	7	5:2	38:25	80:57	650:526
4	TC Seulberg	7	4:3	30:33	71:70	638:625
5	TV Offheim	7	3:4	20:43	45:94	499:701
6	SV 98 Rosbach	7	2:5	26:37	56:77	506:608
7	TC Quellenhof Karben	7	1:6	25:38	58:79	529:601
▼ 8	TC Weinbach	7	0:7	9:54	19:112	244:720



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Weinbach	TV Offheim	4:5
	TSG-GEO Oberursel	TV Oberhöchstadt	3:6
	SV 98 Rosbach	TC Quellenhof Karben	6:3
	TC Butzbach	TC Seulberg	5:4
So. 18.05.2003	TC Quellenhof Karben	TC Butzbach	2:7
	TV Oberhöchstadt	SV 98 Rosbach	9:0
	TV Offheim	TSG-GEO Oberursel	1:8
	TC Seulberg	TC Weinbach	8:1
Sa. 24.05.2003	TC Butzbach	TV Oberhöchstadt	0:9
So. 25.05.2003	TSG-GEO Oberursel	TC Weinbach	9:0
	SV 98 Rosbach	TV Offheim	4:5
	TC Quellenhof Karben	TC Seulberg	4:5
So. 01.06.2003	TV Oberhöchstadt	TC Quellenhof Karben	7:2
	TV Offheim	TC Butzbach	1:8
	TC Weinbach	SV 98 Rosbach	3:6
	TC Seulberg	TSG-GEO Oberursel	1:8
So. 15.06.2003	TC Quellenhof Karben	TV Offheim	4:5
	SV 98 Rosbach	TSG-GEO Oberursel	3:6
	TC Butzbach	TC Weinbach	8:1
	TV Oberhöchstadt	TC Seulberg	8:1
So. 29.06.2003	TV Offheim	TV Oberhöchstadt	0:9
	TC Weinbach	TC Quellenhof Karben	0:9
	TSG-GEO Oberursel	TC Butzbach	5:4
	TC Seulberg	SV 98 Rosbach	5:4
So. 06.07.2003	TC Quellenhof Karben	TSG-GEO Oberursel	1:8
	TV Oberhöchstadt	TC Weinbach	9:0
	TC Butzbach	SV 98 Rosbach	6:3
	TV Offheim	TC Seulberg	3:6